
Sección I - Administración Local
Mancomunidades

Mancomunidad Integral de Municipios Valle del Alagón
 
ANUNCIO. Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as selección personal
oficina Mancomunidad OTUDTS.
 
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS AL PROCESO DE SELECCIÓN PERSONAL OFICINA
MANCOMUNADA OTUDTS.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
Plaza.-Arquitecto/a Director/a
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***7236** Hernán Cortés Gañán

2 ***9468** Faustino Javier Dónoso Barrau

3 ***1255** Tomás Fresno Alba

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12395



EXCLUIDOS/AS:
 
Sin aspirantes excluidos/as.
 
Plaza.-Arquitecto/a Tecnico/a
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
 

4 ***7845** Irene Ledesma Cano

5 ***7457** Alberto Luengo Maestre

6 ***7279** Clara Manzano Vega

7 ***4083** Beatriz Merino Rodríguez

8 ***6469** Francisco Javier Montaño Elías

9 ***9139** Gemma Lucía Navas Pérez

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***1381** María Aurora Barrera Martín-Meras

2 ***4985** María Teresa Delgado Bejarano

3 ***7326** Elizabet Floriano Aragón

4 ***0967** María Esther Gómez Tomé

5 ***1115** Lucinda Hernández Álvarez

6 ***1709** Ruth Méndez Martínez

7 ***1550** Emilio Muñoz Manchado

8 ***1516** Ana María Oliva Fabián

9 ***4577** Anabel Salgado Ozaeta

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12396



EXCLUIDOS/AS:
 

Plaza.-Asesor/a Juridico/a
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
 

10 ***6284** José Ángel Tapia Gómez

11 ***2915** Beatriz Vallejo Flores

12 ***7012** Fernando Villarroel Arroyo

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1 ***8667** José Enrique Fernández
Laureano

El Anexo no se ajusta al
modelo y no especifica
titulación académica para el
puesto desempeñado.

2 ***7444** María Pérez Martín Falta el justificante de abono
de tasas o exención del pago
de las tasas además de la
fotocopia del DNI.

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***1312** Virginia Corrales Martín

2 ***3474** Nuria Estévez Luengo

3 ***4612** Belén Fernández Expósito

4 ***3910** Juan Antonio López Domínguez

5 ***0528** José Ananías Marín Valle

6 ***4576** Libia Salgado Ozaeta

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12397



EXCLUIDOS/AS:
 

Plaza.-Auxiliar administrativo/a.
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
 

7 ***0695** Alberto Vizcaíno Cabezón

8 ***3559** Paula Zaballos Acedo

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1 ***7563** Andrés Sánchez García Falta anexo de solicitud

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***6656** Mª Luisa Bueno Sánchez

2 ***7587** Miriam Caballero González

3 ***0902** Mª Estela Caldera Méndez

4 ***3892** Laura Corrales Grande

5 ***0287** Orlando Javier Garrido Garrido

6 ***1438** Paloma Gómez Calvo

7 ***3483** Virginia González Retortillo

8 ***8050** Ariadna Martín Corchero

9 ***3612** Janette Morales Rodríguez

10 ***9298** Mª De Los Ángeles Morales Vázquez

11 ***3641** Mª Jesús Polo Vicente

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12398



EXCLUIDOS/AS:
 

12 ***3040** José Édgar Pulido Garrido

13 ***3679** Rebeca Pulido González

14 ***2017** Noelia Retortillo Garrido

15 ***7587** Sergio Rodríguez Simón

16 ***2582** Óliver Serrano Hermoso

DNI NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO

1 ***3368** Concepción Acedo Carlos Titulación académica distinta
a la requerida.

2 ***3187** Mª Elena Alcón López No especifica titulación
académica en la solicitud.

3 ***7720** Felipe Carpintero Manzano Falta Anexo de solicitud

4 ***1875** Mª Soledad Domínguez
Domínguez

Debe especificar si la
titulación presentada es
compatible con la requerida.

5 ***8298** Mª Nuria Hernández Morcillo Falta Anexo de solicitud

6 ***1826** Mª Teresa Iglesias Vegas Titulación académica distinta
a la requerida.

7 ***7011** María Magro Granado Falta Anexo de solicitud

8 ***3352** Leocadio Martín Flores Titulación académica distinta
a la requerida.

9 **3882** Mª Teresa Martín Frades Titulación académica distinta
a la requerida.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12399



SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en el Boletín Oficial
de la Provincia y en la sede electrónica de esta Mancomunidad
 

http://mancomunidadvalledelalagon.sedelectronica.es
 

Los/las aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Pozuelo de Zarzón, 7 de junio de 2021

Sheila Martín Gil
PRESIDENTA

10 ***1481** Sara Moreno Rodríguez Titulación académica distinta
a la requerida.

11 ***4563** Alejandro Pérez Cerro Titulación académica distinta
a la requerida.

12 ***5595** Mª Soledad Serrano Monroy Titulación académica distinta
a la requerida.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
28

14
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 10 de junio de 2021

N.º 0108

Pág. 12400


	http://mancomunidadvalledelalagon.sedelectronica.es

		2021-06-09T14:04:11+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




